VsreadoiB^
R.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO ̂(^gegl^NiCIPALDE S.CORRK

XfeECRETÂRIO

leiO
Z ò /

Serafina Corrêa, 21 de setembro de 2022.

Ciotocolo n°

Jata

Ofício ri9 182/2022

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Pedido de informações n^ 18/2022,

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a PEDIDO DE INFORMAÇÕES m 18/2022 que "REQUER

INFORMAÇÕES REFERENTE À CONSTRUÇÃO DE FAIXAS ELEVADAS NO MUNICÍPIO, CONFORME

SEGUE: A) SE PARA A CONSTRUÇÃO FOI FEITO UM ESTUDO DE ONDE SERIA NECESSÁRIO A

CONSTRUÇÃO? B) SE FOI FEITO LICITAÇÃO PARAS AS CONSTRUTORAS? C) QUAL O VALOR GASTO

EM CADA FAIXA ELEVADA?", apresentado na Sessão Ordinária de 19/09/2022.

Respeitosamente,

tí'iO

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br